
О выделении средств Министерству обороны Республики Казахстан на строительство и
оснащение государственного учреждения "Республиканская школа "Жас Улан" имени 
генерала Нурмагамбетова С.К."

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 октября 1999 года № 1539
      В целях реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 27 
марта 1999 года № 309 "Вопросы создания государственного учреждения "P990309_ 
Республиканская школа "Жас Улан" имени генерала Нурмагамбетова С.К." 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Министерству финансов Республики Казахстан: 
      1) выделить Министерству обороны Республики Казахстан для завершения 
строительства и оснащения государственного учреждения "Республиканская школа "
Жас Улан" имени генерала Нурмагамбетова С.К." за счет средств, предусмотренных в 
республиканском бюджете на 1999 год по программе
 
"Неотложные государственные нужды", 140 000 000 (сто сорок миллионов)
тенге в том числе:
     для завершения ремонтно-строительных работ - 100 000 000 (сто
миллионов) тенге;
     на закупку основного оборудования, мебели, вещевого имущества, затрат
на отопление - 40 000 000 (сорок миллионов) тенге;
     2) обеспечить контроль за целевым использованием выделяемых средств.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Исполняющий обязанности
     Премьер-Министра
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


